
Automobile Club Salerno

Delibera del Presidente n. 26 / 2021 del 22 dicembre 2021

L’anno 2021 il giorno 22 del mese di dicembre il sottoscritto Vincenzo Demasi, in qualità di
Presidente dell’Automobile Club Salerno:

Premesso che Il contratto del servizio di pulizia locali presso la sede dell'Ente  scadrà in
data 31 dicembre 2021;

Ritenuto necessario ed opportuno per l'interesse dell'Ente continuare ad avvalersi di una
società esterna per il servizio di pulizia locali; 

Considerata l’invarianza delle esigenze del servizio di pulizia locali rispetto al precedente
contratto; 

DELIBERA

- di autorizzare il Direttore a procedere ad affidamento diretto a far data dal prossimo 1
gennaio 2022 ad impresa di pulizia operante sul territorio agli stessi patti e condizioni del
precedente contratto fatti salvi eventuali aumenti contrattuali intervenuti.

      IL PRESIDENTE

  Ing. Vincenzo Demasi


